
Klub
chovatelu
italských

chrtíku
oPROPOZICE

první pes + katalog 1 200,-   850,-

člen KCHICH
sleva

zahraniční vystavovatelé

45 €

druhý a další pes

výstavní poplatek

  700,-900,- 35 €

štěně, dorost, veterán, čestná 750,- 400,- 30 €

metuzalém zdarma zdarma zdarma

soutěže 500,- 200,- 20 €

9:00- 9:50  přejímka psů
10:00   zahájení výstavy
od 10:15  posuzování v kruzích
po skončení posuzování soutěže 

uzávěrka přihlášek  21. 5. 2025         

Sobota 7. června 2025, Sportovní areál Sobáčov, Sobáčov 111, obec Mladeč 

rozhodčí: Evelyn Kirsch (DE)

Platba:

číslo účtu: 2112085474/2700
Klub chovatelů italských chrtíků, z.s.

Program:

o

přihlašování možné přes www.dogoffice.cz

vystava
Klubová

Klubu chovatelů italských chrtíků

d   o poznámky pro příjemce uveďte jméno majitele psa

adresa banky: Unicredit Czech and Slovakia a.s. 
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4

Variabilní symbol:  
generuje dogoffice

Zahraniční platba: 

 IBANCZ5327000000002112085474 
BIS(SWIFT): BACX CZ PP 

bonitace bude probíhat v průběhu posuzování

Rozdělení do tříd dle výstavního řádu ČMKU, třídy jsou uvedeny v přihlášce

Třídy

Tituly

Soutěže

Nejlepší pár -  Pes a fena v majetku jednoho majitele, kteří byli na výstavě posouzeni.

CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS –  dle Výstavního řádu ČMKU, Klubový vítěz mladých – pes i fena, Klubový vítěz – pes i fena. 
Udělení titulů ani čekatelství není nárokové, ale může být zadáno bez ohledu na počet vystavovaných jedinců. V jednotlivých třídách se 
stanovuje pořadí prvních čtyř jedinců se známkou výborný nebo velmi dobrý, resp. Velmi nadějný nebo nadějný. Nejlepší štěně - nastoupí 
pes a fena ze třídy štěňat ocenění známkou Velmi nadějný 1, Nejlepší dorost - nastoupí pes a fena ze třídy dorostu ocenění známkou 
Velmi nadějný 1

Nejlepší otec - Nastupuje chovný pes + minimálně tři jeho potomci a to alespoň ze dvou různých vrhů od dvou různých matek. Otec ani 
potomci nemusí být na výstavě posouzeni, nemusí být z jedné chovatelské stanice ani nemusí být v majetku jednoho vystavovatele.

Nejlepší matka - Nastupuje chovná fena + minimálně tři její potomci a to alespoň ze dvou různých vrhů a po alespoň dvou
různých otcích. Ani matka, ani potomci nemusí být na výstavě posouzeni, nemusí být v majetku jednoho vystavovatele.

Chovatelská skupina - Min. tři  max. pět jedinců, odchovaných v jedné chovatelské stanici (vlastního chovu), kteří byli na výstavě 
posouzeni, potomci min. tří rodičů. Nemusí být v majetku chovatele. 

4. PES ZDARMA!  

Výstavní katalog -  tištěný a v elektronické podobě, k dispozici v den konání výstavy

Po úspěšné registraci v systému www.dogoffice.cz vám přijde POTVRZOVACÍ EMAIL. Po dokončené registraci vám systém 
vygeneruje variabilní symbol pro platbu. Přihláška je platná pouze v případě, že je ZAPLACENÁ. Pořadatel si vyhrazuje 
právo NEPŘIJMOUT nezaplacené přihlášky bez urgence. Pes může být přihlášen pouze do jedné třídy. Vstupní listy jsou k 
dispozici v systému dogoffice cca 7 dnů před výstavou.

!Čtvrtá přihláška psa v majetku vystavovatele - člena KCHICH je ZDARMA! (majitel musí být uveden v PP) 
Nevztahuje se na psy přihlášené do třídy: štěňat, dorostu, čestné a veteránů. 

klubu



Všichni psi, kteří se chtějí výstavy zúčastnit, musí být klinicky zdrávi. Psi již nepotřebují doklad o klinickém vyšetření. Psi musí být vybaveni

pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4, odst. 1, písm. f) Veterinárního

zákona a být v imunitě proti psince, parvoviróze a leptospiróze. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí splňovat podmínky dané 

nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Po dobu konání výstavy zabezpečí majitelé své psy tak, aby nedošlo k 

ohrožení jejich zdraví nebo jiného psa či osoby.

Výstava je přípustná všem psům a fenám zapsaným v plemenných knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den pořádání výstavy věk 
požadovaný k zařazení do třídy. Vystavovatelé jsou odpovědní za blaho psů. Je zakázáno vystavovat psa situaci, která by mohla ohrozit 
jeho zdraví nebo blaho, jako např. ponechat jej ve vozidle za mimořádných teplotních podmínek, resp. chovat se k němu hrubým 
způsobem. Porušení tohoto nařízení bude mít za následek vyloučení z dané i následujících výstav. Pořadatel výstavy neodpovídá za 
škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, 
co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek.
Povoleno je pouze stříhání, trimování česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na delší dobu než je 
nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení psa z účasti na výstavě. Vystavovatelé jsou 
povinni řídit se Výstavním řádem FCI a ČMKU, těmito propozicemi a pokyny výstavního výboru, k čemuž se zavazují podáním přihlášky.
Rovněž jsou povinni dodržovat pořádek v areálu výstavy. Změna rozhodčího výstavy vyhrazena. V případě, že by se výstava z 
objektivních příčin nekonala, budou poplatky využity k uhrazení nákladů výstavy. Neúčast na výstavě z jakýchkoliv důvodů nemůže být 
důvodem k vrácení výstavních poplatků. Na výstavě je zakázán prodej štěňat. Vystavovatel souhlasí s uvedením své adresy v katalogu.
Odesláním přihlášky souhlasí vystavovatel se zpracováním osobních údajů a zveřejněním jména psa a majitele a výsledku /včetně 
posudku/ ve Zpravodaji KCHICH a na webu KCHICH. Vystavovatel a návštěvník výstavy či jiné kynologické akce je povinen chovat se a 
vyjadřovat se o této akci a zúčastněných osobách dle pravidel slušného chování, a to jak během, tak i mimo výstavu, především v rámci 
vyjadřování na sociálních sítích. Vystavovatelé a návštěvníci nesmí jednat v rozporu s oprávněným zájmem rozhodčích, zejména na 
zachování jejich dobrého jména a dobré pověsti. Svým jednáním/vyjadřováním nesmí rozhodčím způsobovat škodu. Vystavovatel a 
návštěvník výstavy je povinen zdržet se vyjadřování na sociálních sítích k osobám rozhodčích, jejich osobnímu životu, národnosti, 
náboženství, víře, pohlaví, sexuální orientaci, věku, zdravotnímu stavu, postavení atd. Rovněž je každý povinen zdržet se hanlivých, 
vulgárních a dalších komentářů. Za porušení čl. 14/q VŘ lze uložit vyjma sankcí uvedených v čl. 18 VŘ povinnost ke zjednání nápravy 
spolu s učiněním omluvy.

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protest z formálních důvodů (porušení výstavních 
předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán písemně a současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního 
poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku výstavy. V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele výstavy.

Protest může být podán pouze v průběhu výstavy.

Veterinární podmínky

Všeobecná ustanovení:

Protest

Sponzoři:

Sportovní postava - nastupují jedinci plemene italský chrtík, s prokazatelnou dostihovou licencí, ve dvou kategoriích:
a) dospělý od 15 měsíců      
b) veterán od 8 let    
Posuzuje se postava a osvalení v  postoji a v pohybu. 

Special Pet - určeno pro nestandardní jedince s PP, mající vadu, která je vylučuje z oficiální účasti na výstavách.(např. kryptorchismus,
chybějící zuby, vadný skus, nestandardní zbarvení, zalomený ocásek, nadměrný vzrůst,..)

Nejlepší metuzalém - nastupují jedinci plemene italský chrtík, kteří dovršili věk 11 let.

Dítě a pes - soutěže se mohou účastnit děti od 3 do 9 let

Junior handling I. kategorie mohou se účastnit děti od 9 do 13 let 
II. kategorie mohou se účastnit děti od 13 do 17 let 

Senior handling - pro všechny vystavovatele od 18 let

Naděje roku - nastoupí výherce nejlepší štěně a nejlepší dorost 
Nejlepší srst - rozhodčí nominuje během posuzování. Nominovaný obdrží kartičku, která ho opravňuje k účasti v nominační soutěži.

Nominační soutěže


	Stránka 1
	Stránka 2

